
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт» 

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт») 
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакьа» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол» 

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4») 
 

 

ПРИКАЗ 

15.08.2024 г.                                                                         №   33  -у 

с. Ножай-Юрт 

 

 

 

 

О зачислении в  10  класс 

МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт». 

 

 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, Постановлением Правительства 

Чеченской Республики от 05.05.2015 № 80 «Об утверждении Порядка 

организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации Чеченской 

Республики для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения» уставом и правилами приема в МБОУ «СОШ№4   с. 

Ножай-Юрт», заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в 

10-й класс и аттестатами об основном общем образовании  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБОУ «СОШ№4  с.Ножай-Юрт» со 02 сентября 2024 года 

на обучение по основной образовательной программе среднего общего 

образования в 10  класс  по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 



 

2. Делопроизводителю Оччаевой М.Ю.  личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа: 

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «СОШ№4 

с.Ножай-Юрт» впервые; 

№ 

п/п 

ФИО 

  

Дата  

рождения 

1.  Айдамиров Билал Мухаммад-Алиевич 3.05.2008г. 

2.  Айдамиров Сулиман Андиевич 31.08.2008 

3.  Алисханова Рамина Аслановна 22.08.2008. 

4.  Арсанбиев Абубакар Романович 21.06.2008г. 

5.  Ахматханов Хизир Берсанович 28.09.2008 

6.  Батаев Малик Арсенович 19.08.2008 

7.  Бетилгериева Разита Тамерлановна 20.07.2009 

8.  Газиева Асет Яъяевна 24.07.2008г. 

9.  Дамаева Хадижат Махарбиевна 4.07.2008 

10.  Джамалдиева Хеди Саидовна 14.07.2009 

11.  Джарлаева Линда Керимовна 20.12.2008 

12.  Джумаева Элина Шамильевна 05.09.2008 

13.  Капраев Ахмад Халилович 11.12.2008 

14.  Капраев Мухаммад  Джалилович 09.09.2008 

15.  Лечиев Магомед Бесланович 16.03.2009 

16.  Магомедов Рамазан Мурадович 04.09.2008 

17.  Мандараев Иса Бесланович 20.12.2008 

18.  Масхабова Масра Нажмудиевна 29.10.2008 

19.  Насуханов Адам Муслимович 28.02.2009г. 

20.  Оздарбиева Рабия Юнадиевна 28.05.2009 

21.  Педаева Амина Масуддиевна 28.06.2009г. 

22.  Сулейманов Хож-Байди Мавсурович 26.03.2009 

23.  Хакимов Элдар Султанович 15.06.2009 

24.  Чараев Арслан Ризванович 05.04.2008 

25.  Чиргизбиев Ибрагим Мовладиевич 22.04.2009 

26.  Чиргизбиев Магомед-Хаджи Рамзанович 26.11.2008 

27.  Шаипова Макка Зелимхановна 05.08.2008 

28.  Шапианов Рамзан Шахраниевич 28.12.2008 

29.  Шапиянова Марьям Тахировна 22.08.2009г. 



 продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ «СОШ№4 

с.Ножай-Юрт» в 9-м классе в 2023-24 учебном году. 

3. Ответственной за прием в 10-й класс в МБОУ «СОШ№4  с.Ножай-Юрт» 

Шаиповой М.Х..: 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа 15.08.2024 г.; 

4.   Заместителю директора по ИКТ Исаеву К.Х. 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                             З.Ш. Зелимханова 

 

 


		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа




